
 

 

UCHWAŁA NR LXII/412/2022 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 3.985.213,58 zł z przeznaczeniem na 

założenie lokaty terminowej. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek 

węglowy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca 

Odporność, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na 

uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8037



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8037



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/412/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 764 070,00 0,00 50 000,00 814 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 56 570,00 0,00 50 000,00 106 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

56 570,00 0,00 50 000,00 106 570,00 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 50 000,00 2 314 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 624 607,50 0,00 23 642,50 648 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 624 607,50 0,00 23 642,50 648 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 623 337,50 0,00 22 662,50 646 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 270,00 0,00 980,00 2 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 157 305,00 0,00 26 055,00 183 360,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 110,00 0,00 9 040,00 61 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

50 000,00 0,00 4 200,00 54 200,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 660,00 0,00 4 840,00 5 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 105 195,00 0,00 17 015,00 122 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

99 000,00 0,00 17 000,00 116 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27,00 0,00 15,00 42,00 

750   Administracja publiczna 135 909,35 -361,35 115,00 135 663,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 843,85 -361,35 0,00 117 482,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8037



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 065,50 0,00 115,00 10 180,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 775,00 0,00 115,00 890,00 

 75095  Pozostała działalność 125 843,85 -361,35 0,00 125 482,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 843,85 -361,35 0,00 117 482,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

117 843,85 -361,35 0,00 117 482,50 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 648 626,02 -714,00 71 811,62 13 719 723,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 385,00 0,00 1 615,00 18 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
16 385,00 0,00 1 615,00 18 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 618 867,70 -714,00 1 535,92 4 619 689,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 074 662,70 0,00 1 435,92 3 076 098,62 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 900,00 0,00 100,00 9 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 209,00 -714,00 0,00 64 495,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 873 674,00 0,00 68 232,00 1 941 906,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 050 000,00 0,00 41 500,00 1 091 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 57 900,00 0,00 2 300,00 60 200,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 216 418,00 0,00 1 938,00 218 356,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65 480,00 0,00 1 520,00 67 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 480,00 0,00 520,00 4 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 166 270,00 0,00 18 730,00 185 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 163,00 0,00 687,00 1 850,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
2 963,00 0,00 1 037,00 4 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

68 659,75 0,00 428,70 69 088,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
14 071,30 0,00 428,70 14 500,00 

801   Oświata i wychowanie 736 048,00 -2 292,00 40 725,90 774 481,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 671,00 -517,00 268,00 50 422,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

200,00 -174,00 0,00 26,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 -210,00 0,00 90,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5,00 -5,00 5,00 5,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 -128,00 263,00 1 435,00 

 80104  Przedszkola  365 824,00 -1 561,00 28 960,00 393 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 48 000,00 -1 000,00 3 700,00 50 700,00 

  0830 Wpływy z usług 95 240,00 0,00 25 260,00 120 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 626,00 -374,00 0,00 6 252,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 -187,00 0,00 413,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 189 070,00 -214,00 3 273,00 192 129,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8037



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
173 820,00 0,00 1 906,00 175 726,00 

  0830 Wpływy z usług 8 300,00 -214,00 236,00 8 322,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 950,00 0,00 1 131,00 8 081,00 

 80195  Pozostała działalność 95 483,00 0,00 8 224,90 103 707,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 95 483,00 0,00 8 224,90 103 707,90 

852   Pomoc społeczna 538 335,00 0,00 6 230,00 544 565,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 297,00 0,00 0,00 145 297,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 170,00 0,00 730,00 9 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 170,00 0,00 730,00 9 900,00 

 85295  Pozostała działalność 192 797,00 0,00 5 500,00 198 297,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 297,00 0,00 0,00 145 297,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 47 500,00 0,00 5 500,00 53 000,00 

855   Rodzina 50 769,00 -300,00 3 216,00 53 685,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 502,00 0,00 500,00 1 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 101,00 101,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 502,00 0,00 399,00 901,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

49 967,00 0,00 2 716,00 52 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 187,00 0,00 116,00 303,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 060,00 0,00 2 600,00 6 660,00 

 85504  Wspieranie rodziny 300,00 -300,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 -300,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 572,97 -112 600,22 780,00 1 716 752,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 191 880,22 -73 380,22 0,00 118 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 191 880,22 -73 380,22 0,00 118 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 538 920,00 -39 220,00 300,00 1 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 537 820,00 -39 220,00 0,00 1 498 600,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
1 100,00 0,00 300,00 1 400,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 582,00 0,00 480,00 58 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 220,00 0,00 480,00 1 700,00 

bieżące razem: 24 598 102,34 -116 267,57 172 576,02 24 654 410,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 140,85 -361,35 0,00 262 779,50 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 300 000,00 -252 200,00 616 352,00 664 152,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 195 000,00 -164 700,00 0,00 30 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8037



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

195 000,00 -164 700,00 0,00 30 300,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 105 000,00 -87 500,00 0,00 17 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

105 000,00 -87 500,00 0,00 17 500,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 616 352,00 616 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 616 352,00 616 352,00 

majątkowe razem: 9 992 001,15 -252 200,00 616 352,00 10 356 153,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 506,15 0,00 0,00 33 506,15 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 7 919 794,25 -6 190 380,00 0,00 1 729 414,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 894 769,00 -6 190 380,00 0,00 704 389,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

6 190 380,00 -6 190 380,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 586 028,38 -1 920 000,00 4 952 475,85 5 618 504,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 586 028,38 -1 920 000,00 4 952 475,85 5 618 504,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 160 000,00 -1 920 000,00 0,00 240 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

426 028,38 0,00 4 952 475,85 5 378 504,23 

bieżące razem: 15 227 717,46 -8 110 380,00 4 952 475,85 12 069 813,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 52 955 123,92 -8 478 847,57 5 791 403,87 50 267 680,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 647,00 -361,35 0,00 296 285,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8037



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/412/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 611 195,00    330 000,00    330 000,00    0,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 281 195,00    1 281 195,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -86 950,86    -78 000,00    -78 000,00    0,00    -78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 950,86    -8 950,86    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 524 244,14    252 000,00    252 000,00    0,00    252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 272 244,14    1 272 244,14    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 730 000,00    330 000,00    330 000,00    0,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -78 000,00    -78 000,00    -78 000,00    0,00    -78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 652 000,00    252 000,00    252 000,00    0,00    252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 266 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    266 195,00    266 195,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 950,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 950,86    -8 950,86    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 257 244,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    257 244,14    257 244,14    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 733 195,00    952 000,00    952 000,00    0,00    952 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -86 950,86    -78 000,00    -78 000,00    0,00    -78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 950,86    -8 950,86    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 646 244,14    874 000,00    874 000,00    0,00    874 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 772 244,14    2 772 244,14    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 060 454,01    51 153,31    51 153,31    10,00    51 143,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 009 300,70    1 009 300,70    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -502 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -502 404,00    -502 404,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 558 050,01    51 153,31    51 153,31    10,00    51 143,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    506 896,70    506 896,70    0,00    0,00    0,00    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 867 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    867 905,00    867 905,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -502 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -502 404,00    -502 404,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 365 501,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    365 501,00    365 501,00    0,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 658 450,57    658 450,57    658 450,57    0,00    658 450,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 805,26    -6 805,26    -6 805,26    0,00    -6 805,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 675,93    14 675,93    14 675,93    0,00    14 675,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 666 321,24    666 321,24    666 321,24    0,00    666 321,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8037



 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 658 450,57    658 450,57    658 450,57    0,00    658 450,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 805,26    -6 805,26    -6 805,26    0,00    -6 805,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 675,93    14 675,93    14 675,93    0,00    14 675,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 666 321,24    666 321,24    666 321,24    0,00    666 321,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 633 294,25    212 026,11    212 026,11    0,00    212 026,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 421 268,14    2 421 268,14    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -309 240,53    -5 300,00    -5 300,00    0,00    -5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -303 940,53    -303 940,53    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 485,68    86 485,68    86 485,68    0,00    86 485,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 410 539,40    293 211,79    293 211,79    0,00    293 211,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 117 327,61    2 117 327,61    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 423 082,46    141 814,32    141 814,32    0,00    141 814,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 281 268,14    2 281 268,14    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -216 440,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -216 440,53    -216 440,53    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 485,68    86 485,68    86 485,68    0,00    86 485,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 293 127,61    228 300,00    228 300,00    0,00    228 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 064 827,61    2 064 827,61    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 145 400,00    5 400,00    5 400,00    0,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -92 800,00    -5 300,00    -5 300,00    0,00    -5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -87 500,00    -87 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 600,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 500,00    52 500,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 407 061,36    298 398,68    298 398,68    0,00    298 398,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 662,68    108 662,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -68 564,44    -11 899,68    -11 899,68    0,00    -11 899,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -56 664,76    -56 664,76    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 338 496,92    286 499,00    286 499,00    0,00    286 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    51 997,92    51 997,92    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 342 511,36    233 848,68    233 848,68    0,00    233 848,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 662,68    108 662,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65 564,44    -8 899,68    -8 899,68    0,00    -8 899,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -56 664,76    -56 664,76    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 276 946,92    224 949,00    224 949,00    0,00    224 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    51 997,92    51 997,92    0,00    0,00    0,00    

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 64 550,00    64 550,00    64 550,00    0,00    64 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 61 550,00    61 550,00    61 550,00    0,00    61 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 736 369,23    4 031 810,95    3 686 540,02    2 654 365,10    1 032 174,92    2 209,21    206 270,00    136 791,72    0,00    0,00    704 558,28    704 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 536,24    -482,20    -120,85    0,00    -120,85    0,00    0,00    -361,35    0,00    0,00    -5 054,04    -5 054,04    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 764,69    44 764,69    44 764,69    0,00    44 764,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 775 597,68    4 076 093,44    3 731 183,86    2 654 365,10    1 076 818,76    2 209,21    206 270,00    136 430,37    0,00    0,00    699 504,24    699 504,24    14 558,28    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 019 264,91    3 329 264,91    3 310 585,70    2 654 365,10    656 220,60    2 209,21    16 470,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 174,89    -120,85    -120,85    0,00    -120,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 054,04    -5 054,04    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 064,69    28 064,69    28 064,69    0,00    28 064,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 042 154,71    3 357 208,75    3 338 529,54    2 654 365,10    684 164,44    2 209,21    16 470,00    0,00    0,00    0,00    684 945,96    684 945,96    0,00    0,00    0,00    

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 167 721,32    167 721,32    167 721,32    0,00    167 721,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 169 421,32    169 421,32    169 421,32    0,00    169 421,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 400 936,00    386 377,72    204 786,00    0,00    204 786,00    0,00    44 800,00    136 791,72    0,00    0,00    14 558,28    14 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -361,35    -361,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -361,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 415 574,65    401 016,37    219 786,00    0,00    219 786,00    0,00    44 800,00    136 430,37    0,00    0,00    14 558,28    14 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 523 300,00    175 300,00    161 000,00    0,00    161 000,00    0,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    348 000,00    348 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 329,00    -2 329,00    -1 029,00    0,00    -1 029,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 364,50    11 364,50    11 364,50    0,00    11 364,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 532 335,50    184 335,50    171 335,50    0,00    171 335,50    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    348 000,00    348 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 417 600,00    169 600,00    159 600,00    0,00    159 600,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    248 000,00    248 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -700,00    -700,00    -700,00    0,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 364,50    11 364,50    11 364,50    0,00    11 364,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 428 264,50    180 264,50    170 264,50    0,00    170 264,50    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    248 000,00    248 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 4 700,00    4 700,00    400,00    0,00    400,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 579,00    -1 579,00    -279,00    0,00    -279,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 121,00    3 121,00    121,00    0,00    121,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50,00    -50,00    -50,00    0,00    -50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 625 576,74    9 100 288,00    8 825 636,00    7 249 379,56    1 576 256,44    0,00    274 652,00    0,00    0,00    0,00    6 525 288,74    6 525 288,74    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 881,10    31 881,10    31 881,10    0,00    31 881,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 652 457,84    9 127 169,10    8 852 517,10    7 249 379,56    1 603 137,54    0,00    274 652,00    0,00    0,00    0,00    6 525 288,74    6 525 288,74    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 071 187,41    4 992 441,41    4 819 411,41    4 130 199,00    689 212,41    0,00    173 030,00    0,00    0,00    0,00    2 078 746,00    2 078 746,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 953,10    29 953,10    29 953,10    0,00    29 953,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 101 140,51    5 022 394,51    4 849 364,51    4 130 199,00    719 165,51    0,00    173 030,00    0,00    0,00    0,00    2 078 746,00    2 078 746,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 611 687,00    611 687,00    610 339,00    378 056,00    232 283,00    0,00    1 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 928,00    1 928,00    1 928,00    0,00    1 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 613 615,00    613 615,00    612 267,00    378 056,00    234 211,00    0,00    1 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 29 812,56    29 812,56    29 812,56    2 812,56    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 812,56    24 812,56    24 812,56    2 812,56    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8037



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 170 342,05    1 170 342,05    684 466,29    495 587,51    188 878,78    0,00    262 877,00    222 998,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -75 629,54    -75 629,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -75 629,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 639,74    35 639,74    21 100,00    0,00    21 100,00    0,00    8 000,00    6 539,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 130 352,25    1 130 352,25    705 566,29    495 587,51    209 978,78    0,00    270 877,00    153 908,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 95 969,00    95 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 103 969,00    103 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    103 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 542 057,41    542 057,41    538 457,41    495 587,51    42 869,90    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 545 157,41    545 157,41    541 557,41    495 587,51    45 969,90    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 347 251,64    347 251,64    124 252,88    0,00    124 252,88    0,00    0,00    222 998,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -75 629,54    -75 629,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -75 629,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 539,74    24 539,74    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    6 539,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 296 161,84    296 161,84    142 252,88    0,00    142 252,88    0,00    0,00    153 908,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 285 512,37    285 512,37    226 512,37    70 514,37    155 998,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -29 100,00    -29 100,00    -29 100,00    -21 100,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 256 412,37    256 412,37    197 412,37    49 414,37    147 998,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 53 994,37    53 994,37    53 994,37    50 536,37    3 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 100,00    -21 100,00    -21 100,00    -21 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 894,37    32 894,37    32 894,37    29 436,37    3 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 142 040,00    142 040,00    142 040,00    0,00    142 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 134 040,00    134 040,00    134 040,00    0,00    134 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 026 632,97    2 026 632,97    2 026 632,97    62 840,00    1 963 792,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -311 326,29    -311 326,29    -311 326,29    0,00    -311 326,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 616,00    16 616,00    16 616,00    0,00    16 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 731 922,68    1 731 922,68    1 731 922,68    62 840,00    1 669 082,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 181 500,00    181 500,00    181 500,00    0,00    181 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 800,00    -8 800,00    -8 800,00    0,00    -8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 182 700,00    182 700,00    182 700,00    0,00    182 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 540 000,00    1 540 000,00    1 540 000,00    62 840,00    1 477 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -301 000,00    -301 000,00    -301 000,00    0,00    -301 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 240 000,00    1 240 000,00    1 240 000,00    62 840,00    1 177 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 246 171,17    246 171,17    246 171,17    0,00    246 171,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 616,00    5 616,00    5 616,00    0,00    5 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 251 787,17    251 787,17    251 787,17    0,00    251 787,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 18 261,80    18 261,80    18 261,80    0,00    18 261,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40,00    -40,00    -40,00    0,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 221,80    18 221,80    18 221,80    0,00    18 221,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 14 600,00    14 600,00    14 600,00    0,00    14 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 486,29    -1 486,29    -1 486,29    0,00    -1 486,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 113,71    13 113,71    13 113,71    0,00    13 113,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 806 535,47    796 535,47    36 535,47    0,00    36 535,47    760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 796 535,47    796 535,47    36 535,47    0,00    36 535,47    760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 772 700,00    762 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 762 700,00    762 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 427 040,00    147 040,00    50 040,00    0,00    50 040,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 195,33    -2 300,00    -2 300,00    0,00    -2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -33 895,33    -33 895,33    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 392 344,67    146 240,00    49 240,00    0,00    49 240,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 104,67    246 104,67    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8037



 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 426 040,00    146 040,00    49 040,00    0,00    49 040,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 395,33    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -33 895,33    -33 895,33    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 392 144,67    146 040,00    49 040,00    0,00    49 040,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 104,67    246 104,67    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 685 612,18    19 812 350,11    17 326 151,42    10 547 396,54    6 778 754,88    918 209,21    851 099,00    359 790,48    0,00    357 100,00    11 873 262,07    11 873 262,07    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 362 130,63    -450 171,97    -372 881,08    -21 100,00    -351 781,08    0,00    -1 300,00    -75 990,89    0,00    0,00    -911 958,66    -911 958,66    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 242 927,64    242 927,64    228 387,90    0,00    228 387,90    0,00    8 000,00    6 539,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 566 409,19    19 605 105,78    17 181 658,24    10 526 296,54    6 655 361,70    918 209,21    857 799,00    290 339,33    0,00    357 100,00    10 961 303,41    10 961 303,41    14 558,28    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 919 794,25    7 919 794,25    156 450,25    101 789,15    54 661,10    0,00    7 763 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 190 518,85    -6 190 518,85    -121 518,85    -89 191,00    -32 327,85    0,00    -6 069 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 138,85    138,85    138,85    138,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 729 414,25    1 729 414,25    35 070,25    12 737,00    22 333,25    0,00    1 694 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 894 769,00    6 894 769,00    135 192,00    98 189,15    37 002,85    0,00    6 759 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 190 518,85    -6 190 518,85    -121 518,85    -89 191,00    -32 327,85    0,00    -6 069 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 138,85    138,85    138,85    138,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 704 389,00    704 389,00    13 812,00    9 137,00    4 675,00    0,00    690 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 586 028,38    2 586 028,38    2 225 528,38    6 381,36    2 219 147,02    0,00    360 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 920 000,00    -1 920 000,00    -1 920 000,00    0,00    -1 920 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 952 475,85    4 952 475,85    95 475,85    63 096,88    32 378,97    0,00    4 857 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 618 504,23    5 618 504,23    401 004,23    69 478,24    331 525,99    0,00    5 217 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 586 028,38    2 586 028,38    2 225 528,38    6 381,36    2 219 147,02    0,00    360 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 920 000,00    -1 920 000,00    -1 920 000,00    0,00    -1 920 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 952 475,85    4 952 475,85    95 475,85    63 096,88    32 378,97    0,00    4 857 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 618 504,23    5 618 504,23    401 004,23    69 478,24    331 525,99    0,00    5 217 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 3 896 276,00    3 896 276,00    187 920,79    170 712,79    17 208,00    0,00    3 708 355,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -59,48    -59,48    -59,48    -59,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59,48    59,48    59,48    59,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 896 276,00    3 896 276,00    187 920,79    170 712,79    17 208,00    0,00    3 708 355,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 142 414,00    2 142 414,00    7 043,79    6 350,79    693,00    0,00    2 135 370,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -59,48    -59,48    -59,48    -59,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59,48    59,48    59,48    59,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 142 414,00    2 142 414,00    7 043,79    6 350,79    693,00    0,00    2 135 370,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 227 717,46    15 227 717,46    3 395 518,25    470 176,49    2 925 341,76    0,00    11 832 199,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 110 578,33    -8 110 578,33    -2 041 578,33    -89 250,48    -1 952 327,85    0,00    -6 069 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 952 674,18    4 952 674,18    95 674,18    63 295,21    32 378,97    0,00    4 857 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 069 813,31    12 069 813,31    1 449 614,10    444 221,22    1 005 392,88    0,00    10 620 199,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8037



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/412/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 

rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 009 300,70 - 502 404,00 506 896,70 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 867 905,00 - 502 404,00 365 501,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 905,00 - 502 404,00 365 501,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 675 820,00 - 501 904,00 173 916,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Koniecpolskiego w miejscowości Rusiec 92 000,00 - 500,00 91 500,00 

600   Transport i łączność 3 702 463,14 - 312 891,39 3 389 571,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 681 268,14 - 216 440,53 2 464 827,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 563 768,14 - 216 440,53 1 347 327,61 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 712 500,00 - 32 347,60 680 152,40 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 136 865,00 - 17 714,40 119 150,60 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101011E przy ul. Łąkowej w miejscowości Rusiec 115 000,00 - 1 678,53 113 321,47 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101067E między miejscowościami Borowa i Krzyżówki 195 000,00 - 164 700,00 30 300,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 406 195,00 - 96 450,86 309 744,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 195,00 - 96 450,86 309 744,14 

   Przebudowa drogi wewnętrznej między miejscowościami Borowa i Krzyżówki 105 000,00 - 87 500,00 17 500,00 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej pomiędzy drogami gminnymi Nr 103008E i nr 101026E w 

miejscowości Dąbrowa Rusiecka w ramach projektu modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 

266 195,00 - 8 950,86 257 244,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 662,68 - 56 664,76 51 997,92 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 662,68 - 56 664,76 51 997,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 662,68 - 56 664,76 51 997,92 

   
Budowa elektrycznej kablowej instalacji zalicznikowej zasilającej budynek gospodarczy na 

dz.ewid. nr 356/1 obręb Wincentów 
13 500,00 - 1 664,76 11 835,24 

   
Podział działek i wykup gruntów pod budowę projektowanych dróg publicznych w ramach 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Rusiec 
55 000,00 - 55 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 704 558,28 - 5 054,04 699 504,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 690 000,00 - 5 054,04 684 945,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 - 5 054,04 684 945,96 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Ruścu 690 000,00 - 5 054,04 684 945,96 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji instalacji wewnętrznej oraz wymiany 

źródła ciepła w Gminnym Ośrodku Kultury w Ruścu 
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 530 000,00 - 33 895,33 496 104,67 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 530 000,00 - 33 895,33 496 104,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 - 33 895,33 496 104,67 

   Budowa oświetlenia zewnętrznego na terenie GOSiR w Ruścu 530 000,00 - 33 895,33 496 104,67 

  

Razem 14 654 457,07 - 920 909,52 13 733 547,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8037



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/412/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 223 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 512 808,66 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 410 590,34 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 299 601,00 

Rozchody ogółem:  5 208 213,58 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 630 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 78 213,58 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 4 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8037



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/412/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek węglowy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 

na 2022 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

       852 
  POMOC SPOŁECZNA 

6 190 

380,00   
-6 190 

380,00   0,00   

 
85295 

 Pozostała działalność 
6 190 

380,00   
-6 190 

380,00   0,00   

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
6 190 

380,00   
-6 190 

380,00   0,00   

853 
  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00   4 952 475,85   4 952 

475,85   

 
85395 

 Pozostała działalność 0,00   4 952 475,85   4 952 

475,85   

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00   4 952 475,85   4 952 

475,85   

   Razem dochody: 
6 190 

380,00   
-1 237 

904,15   
4 952 

475,85   

   
   

 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

wydatków 

na 2022 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

852 
  POMOC SPOŁECZNA 

6 190 

380,00   
-6 190 

380,00   0,00   

 
85295 

 Pozostała działalność 
6 190 

380,00   
-6 190 

380,00   0,00   

  
3110 

Świadczenia społeczne 
6 069 

000,00   
-6 069 

000,00   0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 715,70   -88 715,70   0,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 490,15   -15 490,15   0,00   

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 174,15   -2 174,15   0,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00   -12 000,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   -3 000,00   0,00   

853 
  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00   4 952 475,85   4 952 

475,85   

 
85395 

 Pozostała działalność 0,00   4 952 475,85   4 952 

475,85   

  
3110 

Świadczenia społeczne 0,00   4 857 000,00   4 857 
000,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   52 800,00   52 800,00   

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   9 218,88   9 218,88   

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   1 078,00   1 078,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   24 694,53   24 694,53   

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00   5 052,29   5 052,29   

  
4410 Podróże krajowe 0,00   1 443,15   1 443,15   

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00   1 189,00   1 189,00   

   Razem wydatki: 
6 190 

380,00   
-1 237 

904,15   
4 952 

475,85   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8037



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/412/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem 

    ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 905) 500 000,00   

DOCHODY 2022 0,00   

 
WYDATKI 

851 
 

Ochrona zdrowia 504 999,53   

 
85195 Pozostała działalność 504 999,53   

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 183,53   

  w tym:  

  

1. Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w 

konstrukcje budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób 

niepełnosprawnych przy budynku Ośrodka Zdrowia  przy ul. Mickiewicza w 

miejscowości Rusiec 

132 241,96   

  budżet Gminy Rusiec 0,00   

  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 132 241,96   

  

2. Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji 

w konstrukcje budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób 

niepełnosprawnych przy budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Wola 

Wiązowa, 

w tym: 

126 999,62   

  budżet Gminy Rusiec 0,00   

  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 126 999,62   

  
3. Modernizacja oraz wyposażenie gabinetu stomatologicznego w Ośrodka 

Zdrowia w Ruścu 
182 689,95   

  budżet Gminy Rusiec 0,00   

  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 182 689,95   

  
4. Zakup aparatu ultrasonograficznego w celu doposażenia Ośrodka Zdrowia 

w Ruścu 
24 252,00   

  budżet Gminy Rusiec 0,00   

  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 24 252,00   

  
Wydatki bieżące 38 816,00   

  1. Wyposażenie pomieszczeń Ośrodków Zdrowia w sprzęt medyczny 22 181,00   

  budżet Gminy Rusiec 0,00   

  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 22 181,00   

  2. Zakup sprzetu na place zabaw 14 435,00   

  budżet Gminy Rusiec 2 799,53   

  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 11 635,47   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8037



 

  3. Zakup usług pozostałych 2 200,00   

  
budżet Gminy Rusiec 2 200,00   

  
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 0,00   

  Razem wydatki: 504 999,53   

  w tym: Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 500 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8037



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/412/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) 
 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 617 500,00    

  75816   Wpływy do rozliczenia 617 500,00    

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00    

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

617 500,00    

      Razem dochody: 617 500,00    

          

WYDATKI 

010     Rolnictwo i łowiectwo 173 916,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 173 916,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 916,00    

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00    

      w tym:   

      Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 173 916,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne 0,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne (subwencja kanalizacyjna) 41 416,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % (subwencja kanalizacyjna) 132 500,00    

    6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych (w 2023) 0,00    

600     Transport i łączność 1 847 931,43    

  60014   Drogi publiczne powiatowe 61 500,29    

    4270 Zakup usług remontowych 61 500,29    

      w tym:   

      Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Rusiec 61 500,29    

      1. Remont drogi powiatowej nr 1924E Rusiec, ul. Dąbrowskiego-Dąbrowa Rusiecka 29 000,00    

      budżet Gminy Rusiec-środki własne 29 000,00    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00    

      2. Remont drogi powiatowej nr 1926E w miejscowości Wola Wiązowa 32 500,29    

      budżet Gminy Rusiec-środki własne 32 500,29    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8037



  60016   Drogi publiczne gminne 1 786 431,14    

    4270 Zakup usług remontowych 97 178,00    

      w tym:   

      Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 97 178,00    

      1. Remont drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew 19 145,00    

      budżet Gminy Rusiec-środki własne 19 145,00    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00    

      2. Remont drogi gminnej nr 103008E Jastrzębice-Antonina 39 900,00    

      budżet Gminy Rusiec-środki własne 39 900,00    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00    

      3. Remont drogi gminnej nr 101010E w miejscowości Kuźnica 38 133,00    

      budżet Gminy Rusiec-środki własne 38 133,00    

      Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00    

          

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 266,34    

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

617 500,00    

      w tym:   

      Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 1 330 000,00    

    6050 pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 400 000,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 280 000,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % 32 500,00    

    6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 617 500,00    

      Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 359 253,14    

      1. Przebudowa drogi gminnej nr 101002E Rusiec-Dębina 347 766,34    

    6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 0,00    

    6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 347 766,34    

    6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00    

      2. Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 11 486,80    

    6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 11 486,80    

    6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny % 0,00    

    6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00    

          

      Razem wydatki: 2 021 847,43    

       w tym § 4270 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 0,00    

       w tym § 6370 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 617 500,00    

   RAZEM RFPŁ 617 500,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8037



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/412/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 950) 173 916,00    

DOCHODY 2022 0,00    

  

WYDATKI 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 173 916,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 173 916,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 916,00    

      w tym:   

      
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości 

Rusiec 
173 916,00    

      budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 41 416,00    

      budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% (z subwencji kanalizacyjnej) 132 500,00    

      Razem wydatki: 173 916,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8037



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/412/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust. 1 oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2022 r. 
 

 

 

   

Dochody 

 

209 100,00 

801   Oświata i wychowanie 209 100,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 209 100,00 

   

Wydatki 

 

209 100,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 209 100,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 209 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8037


		2023-09-28T11:52:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




